kısaltılması halinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığı' ndan ve 

Sermaye Piyasası Kurulu' undan izin alınması şarttır. 

SÜRE : 

MADDE-5 : Şirketin süresi kuruluş tarihinden itibaren 

süresizdir. 

SERMAYE : 

SERMAYE MADDE-6 : Şirketin sermayesi 15.028.200.-

TL (Onbeşmilyonyirmisekizbinikiyüz) si olup beheri 1 krş. 

İtibari kıymetinde 1.502.820.000-

TL.(Birmilyarbeşyüzikimilyonsekizyüz yirmibin) adet 

paydan müteşekkildir. 

Önceki sermayeyi temsil eden 9.108.000.TL 

(Dokuzmilyonyüzsekizbin) nin tamamı ödenmiş olup, 

hamiline yazılı paylardan oluşmaktadır. 

Bu defa artırılan 5.920.200.-

TL(Beşmilyondokuzyüzyirmibinikiyüz) lik sermayeyi 

temsil eden payların tamamı hamiline yazılı olup, 5811 

Sayılı Bazı Varlıkların Milli Ekonomiye kazandırılması 

hakkındaki kanun hükümlerince oluşturulan özel fon 

hesabından karşılanmış olup, ihraç edilecek hisse senetleri 

KAYITLI VE ÇIKARILMIŞ SERMAYE :

[...]

için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 

sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 15.028.200.- (on beş 

milyon yirmi sekiz bin iki yüz) Türk Lirası olup, 

tamamı ödenmiştir. Bu sermayenin her biri 1.- (Bir) 

Kr itibari değerde1.502.820.000.-(bir milyar beş yüz iki 

milyon sekiz yüz yirmi bin  ) adet paya ayrılmıştır. 

Hisse senetlerinin tamamı hamiline yazılıdır. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 

çerçevesinde kayden izlenir.  

Şirket’in sermayesi, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye 

Piyasası Kanunu hükümleri dahilinde artırılıp